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BETON DENEY RAPORU

isbet Beton Celik Yap1 Laboratuvar Hizmetleri
Limited Sirketi

RAPOR TARIHI | 26.09.2023 13:40:22 [RAPORNO |  B1389-2823  |LAB.NO | B1389-23 |BAK. R.NO 24166727
FiRMA , SANTIYE VE NUMUNE BiLGIiLERi
DENEY iSTEYEN FIRMA . AHS YAPI DENETIM LTD.STi. YAPI SAHIBI ;: AYSENUR PEHLiVAN
MUTEAHHIT FIRMA . KRC YAPI ANONIM SIRKETI
YiBF NUMARASI . 1487617
SANTIYE ADRESI : ALTUNiZADE MAH.KALFA CESMESIi SOK. NUMUNENIN ALINIS TARiHI : 29.08.2023 11:02
PAFTA / ADA / PARSEL : 166/1313/170 NUMUNENIN LAB. GELI$ TARiHi : 30.08.2023 12:44
KAT/KOT/BLOK : 2.BODRUM/-/- DENEY TARiHi 7 GON :
NUMUNEYi ALAN : FERHAT CEYLAN DENEY TARIHi 28 GUN : 26.09.2023 13:40
URETICi FIRMA : NUH BETON A.S. NUMUNENIN BOYUTU - SEKLI : 10x20 - Silindir Numunesi
BETON SINIFI-MIKTARI (m3)  : C40/50 - 24 ALINAN NUMUNE ADEDI : 8
YAPI ELEMANI : KOLON PERDE ISTENEN DENEYLER : TAZE BETON
UYG. STANDARDLAR * TS EN 12350-1, TS EN 12350-2, TS EN 12390-2, TS EN 12390-3, TS EN 12390-7, TS EN 206, TS 500
i Numune Beyan | o) - Goriini 3 i
Egg;]:ij TMikser | IRSALIYE Iléallllgl N Sicaklik (°C) Ed %llil;l-llqepﬂ Kirtlma Yiikii Yogur?lllli Basing Dayanimi Degerleri (N/mm?)(MPa)
NO NO - PLAKA Saati/Dak. Slump kN - 28 Giinliik 28 Giinliik Deney
NO No Ortam | Beton (S/mm) (S/ecm) ( ) (kg/m3)) 7 Giinliik Numune Numune Sonuglar1
3323043 FK220230000268
p 1 36 (41AJA42) 1-1 10 37 28 32 S4 15 405,27 2.402 50,1 487
3323035 FK220230000268
5 1 36 (41AJA42) 12 10 37 28 32 S4 15 393,15 2.396 48,6
3323038 FK220230000268
> 1 36 (IAIAS2) 13 0 | 37 28 32 s4 15 383,74 2.380 474
3323035 FK220230000268
’ 2 35 (41AJAT60) 2-1 11 2 29 33 S4 16 433,17 2384 53,5 527
3323037 FK220230000268
J 2 35 (41AJAT50) 2-2 11 2 29 33 S4 16 415,29 2375 51,3
3323047 FK220230000268
5 2 39 (41AJA960) 2-3 11 2 29 33 S4 16 432,71 2.399 53,4
Ortalama: 0,00 50,70
28 Giinliik (Etiket Seri No)
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TS 500 13 = 1. Kriter 2. Kriter COKME SINIFLARI VE SAPMA BETON SINIFLARI VE DAYANIMLARI
dayanimi 286;:;:{11-.1( 2= 5 "n" adet SINIF COKME (mm) SAPMA (mm) BETON SINIFI SILINDIR KUP
deney sonuglar: 2ol i
denetim Kriterlori EgT deney . S 10-40 £10 C2025 20 5
= Té g sonucu Sonucuy S2 50-90 +10 C25/30 25 30
=358 ortalamasi (fei) S3 100 - 150 +10 C30/37 30 37
(Basing SRS (fecm) N/mm? S4 160-210 +10 C35/45 35 45
dayanim 2352 N/mm?> C40/50 40 50
sonucliar:, - Ve
2. lriterler: i Ca5/55 45 55
ayni anda 1 Uygulanamaz >fck C50/60 50 60
saglamalidir.) 2-4 >fck + 1.0 >fck - 4.0 C55/67 55 67
5 ve daha >fck +2.0 >fck - 4.0 C60/75 60 75
100x200 mm lik silindir numuneler iizerinde gerceklestirilen deney sonu¢lar1 TS13515’e gore giincelleme kat saysi ile giincellenerek Fck (150%300)’e esdeger olarak verilmistir.
1- Beton Deney Raporu 1 Sayfadir, kismen ¢ogaltilamaz
2- Numuneler laboratuvar teknik personeli tarafindan alinmugtir.
3- Bu sonuglar sadece deney yapilan numuneler igin gegerlidir.
4- Sonuglar, TS 13515 ve TS 500 madde 3.4 ( TS 13515 EK B1.) gore degerlendirilmelidir.
5- Laboratuvarimiz Gevre, Sehircilik ve Iklim Degisikligi Bakanliginin Tarih ve 644 Sayili Laboratuvar izin belgesine sahiptir
DENEYi YAPAN ONAYLAYAN
FERHAT CEYLAN
Hekimbas1 Mahallesi Ayder Sokak No:20 i¢ Kap1 No:1 Umraniye/ ISTANBUL
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Tel: 2163124202 e-mail: isbetbeton@hotmail.com



